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LEVERANSBESTÄMMELSER LLB2024TJ 
 

Inom leveransvillkoren enligt LLB2024TJ definieras Soundforce som ”utföraren” och den som utför 
uppdraget (”Fullproduktionstjänst”). En Fullproduktionstjänst enligt detta avtal innebär att Utföraren åtar 
sig att tillhandahålla och utföra samtliga tekniska aspekter av ett evenemang eller projekt som involverar 
ljud-, ljus- och bildteknik. ”Beställaren” är den som anlitar Utföraren för att utföra Fullproduktionstjänsten. 
Utföraren och Beställaren definierar tillsammans omfattningen för varje uppdrag för att tydligt fastställa 
arbetsdetaljerna och målen för varje specifikt uppdrag.  

Samtliga ovan nämnda parter, benämns nedan var för sig för ”Part” eller ”Parten” och gemensamt för 
”Parterna”.  

1 RÄTTIGHETSFRÅGOR M.M. 

1.1 Beställarens rättigheter 

 Beställaren erhåller äganderätten samt samtliga immateriella rättigheter och know-how (och alla 
andra liknande rättigheter som existerar eller i framtiden kan komma att existera på något 
territorium) till resultatet av Fullproduktionstjänsten samt annat material och övrig dokumentation 
som framkommer vid utförandet av uppdraget, inklusive men inte begränsat till promemorior, 
information och liknande som tillkommit/tillkommer genom uppdragets utförande (”Resultatet”). 

 Beställaren upplåter till Utföraren genom detta Avtal en oåterkallelig och till tid och territorium 
obegränsad vederlagsfri icke exklusiv licens att nyttja samt ändra och vidareutveckla hela eller delar 
av Resultatet av Fullproduktionstjänsten i Utförarens framtida verksamhet.  

 För tredjepartsprodukter som levereras enligt Avtalet gäller respektive produkts licensvillkor för 
Beställarens nyttjande. 

Utföraren garanterar och ansvarar för att Beställaren genom användningen av de rättigheter till 
Resultatet som övergått till Beställaren enligt detta Avtal inte gör intrång i annans rätt. 

Utföraren ska hålla Beställaren skadelös avseende intrång eller påstådda intrång i tredje mans 
immateriella rättigheter genom användningen av Resultatet. Utföraren ska därför bland annat 
försvara Beställaren om krav riktas mot denne med påstående om intrång på grund av nyttjande av 
Resultatet, och ersätta Beställaren för kostnader och skadestånd som uppstår vid sådana krav 
genom exempelvis förlikning eller dom. Till undvikande av tvivel förklarar sig Utföraren beredd att 
ensamt löpande bekosta sådana kostnader som uppstår fram till den tidpunkt då slutlig dom eller 
förlikning inträder. 

Utförarens skyldighet att ersätta Beställaren gäller under förutsättning att 

(i) Utföraren underrättas av Beställaren avseende de krav som framförts i anledning av det 
påstådda intrånget, och                                                                                                

(ii) Utföraren ensam får bestämma över hur bemötandet av intrånget ska ske. 

För tredjepartsprodukter och open-source programvara som gör intrång i annans rätt och som 
levererats under Avtalet gäller vad som stadgas i tredjepartsproduktens och open-source 
programvarans licensvillkor. Utföraren åtar sig att framställa krav mot Utföraren av 
tredjepartsprodukten. 

Utförarens rättigheter 
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Utföraren äger all programmering eller andra anpassningar som skapas under uppdraget och de 
får inte återanvändas utan tydligt skriftligt tillstånd från Utföraren. Detta gäller för alla ändringar eller 
kodändringar som görs som en del av uppdraget och syftar till att skydda Utförarens äganderätt. 
För att använda eller dela någon av de skapade programmeringarna eller anpassningarna krävs 
skriftligt tillstånd från Utföraren. 

Uthyraren har rätt att använda Beställarens näringskännetecken vid sin egen marknadsföring och 
göra offentliga uttalanden med anledning av avtalet, utan att i förväg inhämta särskilt skriftligt 
samtycke härför från Beställaren. Beställaren äger emellertid rätt att, ensidigt och med omedelbar 
verkan, dra in denna rättighet genom skriftligt meddelande till Uthyraren. 

2 UPPDRAGETS FORM 

2.1 Ändringar, tillägg och avbokningsregler  

(i) Förändringar eller tillägg i uppdraget måste överenskommas skriftligen och undertecknas 
av båda Parternas behöriga representanter för att ha giltighet. 

(ii) Om Beställaren önskar avbeställa uppdraget, måste detta göras skriftligen till Utföraren. 
En sådan avbeställning anses vara bindande och giltig endast när Utföraren har utfärdat 
skriftlig bekräftelse på avbeställningen. Om Fullproduktionstjänst består av såväl uthyrning 
av utrustning som arbete, får avbeställning även ske av endast sådan del av 
Fullproduktionstjänst. Följande gäller vid avbeställning av hela eller delar av 
Fullproduktionstjänst. 

a) Vid avbeställning av hela Fullproduktionstjänsten gäller att avbeställning måste ske 
senast 10 arbetsdagar före det avtalade startdatumet för uppdraget. Om så ej 
sker har Utföraren rätt att behålla eller erhålla 100 procent av den totala 
ersättningen för uppdraget. 

b) Vid avbeställning av endast uthyrd utrustning gäller att avbeställning måste ske 
senast 5 arbetsdagar före det avtalade startdatumet för uppdraget. Om så ej sker 
har Utföraren rätt att behålla eller erhålla 100 procent av den totala ersättningen 
för uppdraget. 

(iii) Vid avbeställning som sker innan ovan föreskrivna tidsfrister skall Utföraren inte äga rätt till 
ersättning om inget annat avtalats.  

(iv) Oavsett vad som stadgas ovan gäller att för utrustning som anskaffats särskilt för 
Beställaren efter dennes anvisningar eller önskemål, avbeställning måste ske senast 60 
dagar före det avtalade startdatumet för uppdraget. 

2.2 Vid en väsentlig ökning av uppdragets kostnader på grund av omständigheter som Utföraren inte 
kan kontrollera eller rimligtvis förutsäga, har Utföraren rätt att justera den totala ersättningen för 
uppdraget. En väsentlig ökning definieras som en kostnadsökning på minst 25 procent. 

2.3 Part får inte helt eller delvis överföra sina rättigheter eller skyldigheter enligt avtalet utan den andra 
partens skriftliga medgivande härtill. Medgivande får inte innehållas utan särskilda skäl. 

2.4 Utföraren ska tillhandahålla en detaljerad inventarielista som specificerar all utrustning som 
används under uppdraget. Det är Beställarens ansvar att kvittera och godkänna denna lista för att 
bekräfta mottagandet av utrustningen. 

3 UPPDRAGETS UTFÖRANDE 

3.1 Beställaren ska tillse att Utföraren har tillträde till lokalen även under den tid som åtgår för att 
installera och montera ned utrustning. 

3.2 Det åligger Beställaren att tillse att fungerande infrastruktur, såsom el, internetanslutning och 
liknande, som behövs för uppdragets utförande finns tillgängligt. 
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3.3 Om Beställaren tillhandahåller egen personal som ska använda Utförarens utrustning åligger det 
denne att tillse att utrustningen används enligt tillverkarens instruktioner och på ett säkert sätt. 
Skador på utrustningen som uppstår på grund att Beställarens personal, eller någon annan som 
Beställaren anlitat, använt utrustningen i strid med instruktioner eller på ett annars felaktigt sätt 
medför ersättningsskyldighet för Beställaren gentemot Utföraren. 

4 SÄKERHET OCH ANSVAR 

4.1 Det åligger Beställaren att tillse att utrustningen som Utföraren använder omfattas av ett godtagbart 
skalskydd under den tid som utrustningen finns i lokaler som denne förfogar över. Beställaren 
ansvarar för att obehöriga inte har tillträde till lokalen. 

4.2 För skador som uppkommer på utrustningen på grund av Beställarens oaktsamhet eller tredje man 
ansvarar Beställaren. 

4.3 Det åligger Utföraren att försäkra utrustningen så att den skyddas mot skador och stöld under 
uppdraget. 

4.4 Beställaren ansvarar för skada, som drabbar honom eller tredje man i samband med uppdragets 
utförande. Utföraren ansvarar inte för skada eller kostnader till följd av driftavbrott eller liknande 
omständigheter. 

4.5 Beställaren skall hålla Utföraren skadeslös vid krav från tredje man till följd av skada som drabbar 
denne med anledning av tredje mans nyttjande av den inhyrda utrustningen.  

5 OFÖRUTSEDDA HÄNDELSER M.M. 

5.1 Om Utföraren inte kan fullfölja sina åtaganden på grund av händelser utanför dennes kontroll, 
såsom en pandemi, blixtnedslag eller andra extrema väderförhållanden, arbetskonflikt, brand, nya 
regler från myndigheter, myndighetsåtgärder eller förseningar från underleverantörer på grund av 
dessa händelser, kommer det att leda till att tidpunkten för uppfyllandet skjuts fram och befrielse 
från skadestånd och andra eventuella påföljder. Om Utföraren inte kan fullfölja avtalet i väsentlig 
omfattning under mer än 6 månader på grund av dessa händelser, har Utföraren rätt att avsluta 
avtalet omedelbart genom att tillhandahålla detta skriftligen till Beställaren. 

5.2 I händelse av Beställarens konkurs ska den utrustning som Utföraren använder i Beställarens 
lokaler inte ingå i konkursen. Utrustningens specifika detaljer anges i den kvitterade inventarielistan. 
Om Uthyraren kan visa att utrustning som inte finns med i den kvitterade inventarielistan utgör 
Uthyrarens egendom så skall sådan egendom inte ingå i konkursen. 

6 SEKRETESS 

Båda Parterna måste hålla information konfidentiell som de får från varandra under avtalet, inklusive 
affärs- och teknisk information, och använda den bara för att uppfylla avtalskraven. De kan bara 
dela denna information med anställda, representanter och underleverantörer som behöver den för 
att fullgöra avtalet. Detta sekretessåtagande gäller inte om informationen redan var känd, är allmänt 
tillgänglig, erhölls av en tredje part utan sekretesskrav, utvecklades oberoende, eller måste göras 
offentlig enligt lag eller rättsligt beslut. 

Sekretessen gäller i tre år efter avtalets upphörande. Om avtalet avslutas måste mottagaren 
omedelbart förstöra eller returnera all konfidentiell information och dess kopior på begäran från den 
som gett informationen 

7. TVIST 

Svensk lag ska tillämpas på tvisten. Tvist med anledning av dessa leveransbestämmelser ska 
avgöras av allmän domstol. 


